
UCHWAŁA NR XXXV/514/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania stypendiów 
naukowych dla uczniów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 oraz poz.1378) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/331/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania stypendiów naukowych dla uczniów (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3085) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) uczniu - należy przez to rozumieć ucznia uczęszczającego do szkoły podstawowej 
na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78CFCAC-C0B7-45E7-8C5B-A5CE142CA9D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


